Art. 5 Nomina 

Al presente decreto seguirà lettera d’incarico individuale per il personale interno e contratto di prestazione d’opera per il 
personale esterno alla P.A.. 

DECRETA ALTRESI’ 

ü di impegnare una spesa massima complessiva di Euro 13.224,00 (tredicimiladuecentoventiquattro) per 
l’espletamento delle attività di formazione nell’ambito della Linea di Investimento 3.1 «Nuove 
competenze e nuovi linguaggi» della Missione 4: Istruzione e Ricerca: Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: